证券简称: *ST 藏格 公告编号: 2021-31

藏格控股股份有限公司 关于实际控制人肖永明先生所持公司股份 司法拍卖被撤回的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整、没有虚假记载、误 导性陈述或重大遗漏。

藏格控股股份有限公司(以下简称"公司")于2021年3月6日披露了《关 于实际控制人肖永明先生所持公司股份将被司法拍卖暨可能被动减持股票的提 示性公告》(公告编号: 2021-26),公司实际控制人肖永明先生因与安信证券 股份有限公司的股票质押回购业务违约,深圳市福田区人民法院将于2021年04 月 05 日 10 时至 2021 年 04 月 06 日 10 时止(延时除外)在京东司法拍卖网络平 台上公开拍卖肖永明先生持有公司的 216.801.382 股首发后限售股股票。公司 查询京东司法拍卖网络平台于近日发布的信息获知:因重新评估审计,该拍卖已 被撤回。

经问询公司实际控制人代理律师获悉,实际控制人肖永明先生申请执行异 议,认为其所持股票性质属限售流通股,应当按照当事人议价--网络询价--委托 评估的方式依顺序确定财产处置参考价。深圳市福田区人民法院受理后经审查, 现撤回司法拍卖。实际控制人代理律师目前尚未收到撤回司法拍卖的《民事裁定 书》,仅收到经办法官电话通知,法院将择日选定评估机构,对案涉股票采取委 托评估方式确定处置参考价。后续股票处置的进展情况,公司将及时履行信息披 露义务。请广大投资者关注后续公告,理性投资,注意投资风险。

特此公告。

藏格控股股份有限公司董事会 2021年4月7日